f. 119 : S. Nicolas de Myre — Nicholaus itaque ex illustri prosapia ortus... ; Octave de S. André.

f. 120 : Ste Eulalie, vierge — Innumerus populus et infinita multitudo...

f. 121 : Ste Luce - Cum per universam Sicilie provinciam...

f. 122 : S. Thomas de Canterbury.

f. 123 : S. Félix, prêtre et confesseur - Apud Nolam Campanie, beati Felicis presbiteri. Hic a Maximo...

f. 124 : S. Marcel, pape et martyr - Tempore quo Maximianus augustus rediit... ; S. Sébastien.

f. 125 : Ste Agnès, vierge (extraits de sa vie par S. Ambroise).

f. 126 : S. Vincent.

f. 128 : Conversion de S. Paul.

f. 131 : S. Polycarpe — Sanctus Policarpus, beati Johannis apostoli discipulus...

f. 132 : S. Ignace — Cum beatus Ignatius ante Trajanum...

f. 137 : Ste Agathe — In Sicilia, urbe Catinensium, sub Diocletiano... ; Ste Scolastique.

f. 138 : S. Valentin, prêtre et martyr — In diebus illis tenuit Claudius quendam venerabilem virum...

f. 140 : S. Grégoire — Gregorius urbe Roma a patre Gordiano editus... ; S. Benoît (extraits des Dialogues de S. Grégoire)

f. 142 : S. Paul, évêque de Narbonne — Post gloriosos itaque apostolorum Petri et Pauli triumphos...

f. 145 : S. Ambroise.

f. 146 : SS. Tiburce, Valérien et Maxime, martyrs

- f. 147 : S. Vital.
- f. 149 : S. Athanase ; SS. Alexandre, Eventus et Theodolus.
- f. 150 : SS. Gordien et Épimaque ; SS. Nérée, Achillée et Pancrace
- f. 151 : S. Baudile — premiers mots : Sancti Baudilii subdiaconi et martiris passionem ad gloriam summi Dei... Derniers mots : disponens omnia...
- f. 152 : S. Urbain, martyr ; SS. Marcellin et Pierre.
- f. 153 : SS. Prime et Félicien ; S. Barnabé.
- f. 154 : SS. Basilide, Cirin, Nabor, Nazaire et Celse.
- f. 155 : SS. Vit, Modeste et Crescent ; SS. Marc et Marcellin ; SS. Gervais et Protais.
- f. 157 : SS. Jean et Paul.
- f. 163 : SS. Procès et Martinien
- f. 169 : S. Alexis — Fuit vir Rome magnus et nobilis, Eufemianus nomine... ; S. Victor.
- f. 170 : S. Apollinaire, évêque.
- f. 171 : Ste Christine et S. Christophe.
- f. 172 : SS. Nazaire et Celse ; SS. Félix, Simplicie, Faustin et Béatrix ; SS. Abdon et Sennen.
- f. 173 : S. Germain d'Auxerre ; S. Félix, martyr ; S. Étienne, pape.
- f. 174 : Invention de S. Étienne.
- f. 175 : S. Sixte, évêque et martyr ; SS. Just et Pasteur.
- f. 176 : S. Donat, évêque ; S. Cyriace, martyr.
- f. 177 : S. Tiburce, martyr.
- f. 178 : S. Hippolyte, martyr ; S. Eusèbe.
- f. 184 : S. Geniès, martyr ; S. Césaire, évêque et confesseur ; S. Augustin.
- f. 185 : Ste Sabine.
- f. 186 : SS. Félix et Adauctus.
- f. 187 : S. Gilles — S. Egidius, natione Grecus, a preclaris parentibus originem duxit...
- f. 192 : Ste Lucie et S. Géminien.
- f. 193 : S. Ferréol, martyr.
- f. 194 : SS. Exupère, Candide et Victor.
- f. 195 : Ste Thècle ; SS. Cyprien et Justine ; SS. Côme et Damien.
- f. 197 : S. Jérôme — Iheronimus presbyter, in opido Stridonis quod a Gothis eversum...
- f. 198 : Ste Foy ; SS. Serge et Bacchus ; SS. Denys, Rustique et Éleuthère ; S. Calixte, pape et martyr.